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Ніжинська міська рада

VІI скликання

Протокол № 18
позачергового засідання постійної комісії міської ради з питань регламенту, депутатської діяльності та етики, законності, правопорядку, антикорупційної політики, свободи слова та зв’язків з громадськістю

25.05.2016

Великий зал 

Головуючий: Щербак О.В.
Члени комісії: 

Галата Ю.В.;

Дзюба С.П.
Косенко М.Г.; 

Шевченко Н.О.

Відсутні члени комісії:

Безпалий О.В.;

Коробка І.М.;

Присутні:
Андрущенко Т.В. (член батьківського комітету);
Гавриш Т.М. (начальник відділу економіки);
Єгорова В.С. (голова профспілки, «Заслужений працівник культури України»);
Єрмольченко Л.Л. (директор училища культури і мистецтв                   ім. М. Заньковецької);
Константиненко О.В. (начальник відділу з управління та приватизації комунального майна);

Лега В.О. (начальник відділу юридично-кадрового забезпечення);

Медвідь Н.М. (член батьківського комітету);
Нечваль О.М. (головний спеціаліст відділу з питань організації діяльності міської ради та її виконавчого комітету);

Овчар О.О. (голова батьківського комітету);

Охріменко С.С. (журналіст «Свідомий погляд», «Нежатин»);

Піонтковська Л.В. (заступник директора НУКіМ)

Салогуб В.В. (секретар міської ради);

Стратілат Т.М. (помічник народного депутата, Кодоли О.М.);
Хоменко Ю.В. (депутат міської ради);
Шалай І.В. (депутат міської ради);

Якубів Д.В. (викладач Школи мистецтв ).
Порядок денний:

1. Про розгляд звернення від батьків учнів Школи мистецтв.

2. Про створення тимчасової контрольної комісії Ніжинської міської ради з питань перевірки факту продажу будівлі, розташованої за адресою: м. Ніжин, вул. Гончарна, буд. 19 а.
3. Про затвердження Положення про Раду підприємців при Ніжинській міській раді.
4. Про приєднання комунального підприємства «Графський парк» до комунального підприємства «Виробниче управління комунального господарства».

5. Про припинення юридичної особи за рішенням засновника шляхом ліквідації державного комунального підприємства телерадіокомпанія «Ніжинське телебачення».
6. Про затвердження Статуту територіальної громади міста Ніжина Чернігівської області.

Розгляд питань:

1. Про розгляд звернення від батьків учнів Школи мистецтв

СЛУХАЛИ: 
Щербак О.В., голова комісії.  
Зачитав звернення від батьків учнів Школи мистецтв щодо продажу приміщення школи по вул. Гончарна, 19 А (звернення додається).

ВИСТУПИЛИ:           
Овчар О.О., голова батьківського комітету.

Виступила з проханням перевірити правильність проведення аукціону продажу даної будівлі, про необхідність юридичної допомоги. 
Хоменко Ю.В., депутат міської ради.

Зазначив, що потрібно оскаржувати декілька напрямів даної справи і  підготувати 5-8 позовів до суду. 
УХВАЛИЛИ: 
Рекомендувати відділу юридично-кадрового забезпечення на засідання наступної комісії (27.05.2016) надати пропозиції щодо вирішення питання, стосовно продажу приміщення Школи мистецтв (вул. Гончарна 19 А).
2. Про створення тимчасової контрольної комісії Ніжинської міської ради з питань перевірки факту продажу будівлі, розташованої за адресою: м. Ніжин, вул. Гончарна, буд. 19 а
СЛУХАЛИ: 
Щербак О.В., голова комісії.  
Зачитав проект рішення «Про створення тимчасової контрольної комісії Ніжинської міської ради з питань перевірки факту продажу будівлі, розташованої за адресою: м. Ніжин, вул. Гончарна, буд. 19 а».
ВИСТУПИЛИ: 
Салогуб В.В., секретар міської ради.

Зазначив, що на спільному засіданні комісії міської ради з питань соціального захисту населення, освіти, охорони здоров’я, культури, сім’ї та молоді, фізичної культури і спорту та комісії міської ради з питань соціально-економічного розвитку міста, підприємницької діяльності, дерегуляції, фінансів та бюджету було дане доручення підготувати проект рішення «Про створення тимчасової контрольної комісії Ніжинської міської ради з питань перевірки факту продажу будівлі, розташованої за адресою: м. Ніжин, вул. Гончарна, буд. 19 а».
УХВАЛИЛИ: 
Підтримати даний проект рішення та винести на розгляд сесії.

(Голосували: «за» – 5, «проти» – 0, «утрималися» – 0)
3. Про затвердження Положення про Раду підприємців при Ніжинській міській раді

СЛУХАЛИ: 
Щербак О.В., голова комісії.  
Ознайомив членів комісії з проектом рішення «Про затвердження Положення про Раду підприємців при Ніжинській міській раді».
ВИСТУПИЛИ: 
Гавриш Т.М., начальник відділу економіки.
Повідомила, що є протиріччя між проектом оприлюдненим на сайті Ніжинської міської ради та варіантом окремих членів Ради підприємців.
УХВАЛИЛИ: 
Рекомендувати до розгляду на сесії.
(Голосували: «за» – 5, «проти» – 0, «утрималися» – 0)
4. Про приєднання комунального підприємства «Графський парк» до комунального підприємства «Виробниче управління комунального господарства»
СЛУХАЛИ: 
Щербак О.В., голова комісії.  
Зачитав проект рішення «Про приєднання комунального підприємства «Графський парк» до комунального підприємства «Виробниче управління комунального господарства».
ВИСТУПИЛИ: 
Гавриш Т.М., начальник відділу економіки.

Зазначила, що даний проект рішення розглядався на постійній комісії  міської ради з майнових та житлово-комунальних питань, транспорту, зв’язку та охорони навколишнього середовища.

УХВАЛИЛИ: 
Рекомендувати на розгляд сесії.
(Голосували: «за» – 4, «проти» – 0, «утрималися» – 0)
5. Про припинення юридичної особи за рішенням засновника шляхом ліквідації державного комунального підприємства телерадіокомпанія «Ніжинське телебачення»
СЛУХАЛИ: 
Щербак О.В., голова комісії.  
Ознайомив членів комісії з проектом рішення «Про припинення юридичної особи за рішенням засновника шляхом ліквідації державного комунального підприємства телерадіокомпанія «Ніжинське телебачення».
ВИСТУПИЛИ: 
Гавриш Т.М., начальник відділу економіки.
Про необхідність проведення відповідних дій згідно ст. 96. «Погашення податкового боргу державних підприємств, які не підлягають приватизації, та комунальних підприємств» Податкового кодексу України.

УХВАЛИЛИ: 
Рекомендувати на розгляд  сесії.

(Голосували: «за» – 5, «проти» – 0, «утрималися» – 0)
6. Про затвердження Статуту територіальної громади міста Ніжина Чернігівської області
СЛУХАЛИ: 
Щербак О.В., голова комісії.  
Зачитав проект рішення «Про затвердження Статуту територіальної громади міста Ніжина Чернігівської області».
СЛУХАЛИ: 
Салогуб В.В., секретар міської ради.

Наголосив, що необхідно узгодити деякі зміни:

У ст. 17 п 2.6 – додати «відповідно чинного законодавства»;
ст. 39, п. 5, підп. 2 – замінити слово «півріччя» на  «звітування не рідше одного разу на рік».         
УХВАЛИЛИ: 
Рекомендувати до розгляду на сесії.

Голова комісії                                                                                      О.В. Щербак

Секретар комісії                                                                                Н.О.Шевченко
